



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022

№ 687

*О внесении изменений
в постановление администрации
области от 01.08.2018 № 579*

В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Законом Владимирской области от 14.02.2013 № 21-ОЗ «О развитии добровольчества (волонтерства) во Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 01.08.2018 № 579 «Об учреждении премии «Доброволец Владимирской области» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения слова «Департамент молодежной политики и общественных проектов Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент образования и молодежной политики Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 3.2 слова «до 15 ноября» заменить словами «до 1 ноября».

1.3. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«В течение 30 календарных дней после окончания срока представления документов на соискание Премии на заседании Совета определяются лауреаты Премии большинством голосов от числа присутствующих членов Совета.»

1.4. В приложении к Положению о премии «Доброволец Владимирской области» слова «комитету по молодежной политике Владимирской области» заменить словами «Департаменту образования и молодежной политики Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального развития.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.А.Авдеев